
UCHWAŁA NR VIII/64/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 ze zmianami) oraz art.211, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 71.866,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 71.866,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik  nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2019 rok” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 10 wykaz dotacji na 2019 rok do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 
z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR VIII/64/19 z dnia 30.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 404 670,00 -71 866,00 332 804,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 404 670,00 -71 866,00 332 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 670,00 -71 866,00 332 804,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 000,00 71 866,00 462 866,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 292,26 46 866,00 272 158,26

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 46 866,00 46 866,00

75416 Straż gminna (miejska) 153 350,00 25 000,00 178 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 41 484 001,52 0,00 41 484 001,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR VIII/64/19 z dnia 
30.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00

01095 Pozostała działalność 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup działek budowlanych w obrębie Lubomierz 2 300 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja na budowę studni głębinowych 40 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego na przebudowę drogi powiatowej na 
terenie gminy Lubomierz 50 000,00

630 Turystyka 332 804,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 332 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 804,00
Łużyce - Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo 
pogranicza - etap II 332 804,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 930,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 930,00

Zakup nieruchomości Plac Wolności 7 w Lubomierzu 293 930,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 866,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00
Przebudowa z rozbudową budynku ochotniczej straży pożarnej w 
Milęcicach 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wojciechów 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
46 866,00

Dotacja dla OSP Pasiecznik do zakupu zestwu hydraulicznego 46 866,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 25 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 000,00

Dotacja dla Powiatu Lwóweckiego do zakupu elektronicznego analizatora 
narkotyków 2 000,00

758 Różne rozliczenia 290 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 290 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000,00

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rezerwa inwestycyjna 290 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 135 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z Internatem 
w Lubomierzu 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00
Zakup automatu czyszcząco-zbierającego dla Zespołu Szkół w 
Lubomierzu 15 500,00

Zakup samochodu dostawczego dla Zespołu Szkół w Lubomierzu 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Przebudowa z rozbudową budynku stacji kolejowej  w Pławnej ze zmianą 
sposobu użytkowania części obiektu na świetlicę wiejską 300 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 417 106,23
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
1 417 106,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 213 936,24
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
9 213 936,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 277,03
Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
2 191 277,03

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
97 680,50

Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 
urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych

 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1
97 680,50

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa fitness placu w Pasieczniku 15 000,00

14 862 100,00Razem

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 2



I.

Dział Rozdział §

921 92109 2480

921 92116 2480

II.

Dział Rozdział §

400 40002 6230

900 90001 6230

921 92120 2720

921 92120 6239

926 92605 2360

III.

Dział Rozdział §

OGÓŁEM 97 200,00

754 75412 6230 OSP Pasiecznik na zakup sprzętu hydraulicznego 46 866,00

w Lubomierzu

853 85311

801 80120 2320 Powiat Lwówecki nabór uczniów do Zespołu Szkół w Lubomierzu 1 200,00

801 80130 2310
Gminy na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

9 000,00

Jednostka otrzymujaca Kwota dotacji

uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Lubomierz

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie Gm.Lubomierz 180 000,00

OGÓŁEM 444 546,50

WYKAZ DOTACJI REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO na 2019 rok

801

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00

Prace remotowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 30 000,00

Modernizacja zabytkowych budynków w Lubomierzu - projekt pn. 

"Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki zabytkowego układu 

urbanistycznego centrum miasta oraz modernizację zabytkowych 

budynków przy Placu Wolności 67 i ul.Kowalskiego 1"

97 680,50

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 na 2019 rok

Zakres Kwota dotacji

Budowa głębinowych studni 40 000,00

400 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu 329 000,00

OGÓŁEM 729 000,00

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA PODMIOTÓW  

80104 2310
Gminy ponoszące wydatki na utrzymanie przedszkoli, do których

30 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ nr VIII/64/19 z dn. 30.05.2019 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH na 2019 rok

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu

754 75495 6300 2 000,00Powiat Lwówecki na zakup elektronicznego analizatora narkotyków

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Lubomierz 50 000,00

Powiat Lwówecki na realizację terapii zajęciowej niepełnosprawnych                                          

z terenu Gminy Lubomierz 

801 80130 2320
Powiaty na przeprowadznie praktyk dla uczniów  Zespołu Szkół

2 000,00
w Lubomierzu

2320 3 000,00

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 1



   

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 71.866,00 zł w rozdziale 63003
zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Łużyce – Izery rowerem przez kulturowe i przyrodnicze
dziedzictwo pogranicza – etap II”.

II. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 71.866,00 zł w tym:
1. w rozdziale 75412 na udzielenie dotacji dla OSP Pasiecznik na zakup zestawu hydraulicznego wraz

z akcesoriami niezbędnymi do wyposażenia w kwocie 46.866,00 zł.

2. w rozdziale 75416 na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu dla Straży Miejskiej” w
kwocie 25.000,00 zł.

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 39.250.481,52 zł w tym: bieżące 28.277.481,52 zł, majątkowe 10.973.000,00 zł.
Plan wydatków 41.484.001,52 zł w tym: bieżące 26.621.901,52 zł, majątkowe 14.862.100,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: A385DE86-9638-4745-8900-28F0D2B0910D. Podpisany Strona 1




